
 

 

 
 
 
Pressmeddelande – den 7 april 2010 
 
 

Novo-transaktionen fullbordad 
 
 
Uppsala den 7 april, 2010 — Efter den extra bolagsstämmans godkännande av 
konvertibelemissionen till Novo A/S har konvertibelemissionen om 
111.150.000 kronor, och Novos förvärv av befintliga aktier motsvarande 10,7 procent 
av aktierna och rösterna i Orexo, nu fullbordats. 
 
Följaktligen har nu valet av Michael Shalmi som ny styrelseledamot, i stället för 
Johan Christenson, trätt i kraft. 
 
I samband med transaktionen har Rodman & Renshaw, LLC, ett dotterbolag till 
Rodman & Renshaw Capital Group, Inc. (NASDAQ: RODM) fungerat som finansiella 
rådgivare till Orexo. ABG Sundal Collier har också varit finansiella rådgivare till 
Orexo i samband med transaktionen. 
 
 

 
För vidare information: 
Torbjörn Bjerke, VD och koncernchef 
Tel: 0708-66 19 90 
E-mail: torbjorn.bjerke@orexo.com 
 
Claes Wenthzel, vice VD och finansdirektör 
Tel: 0708-620 122 
E-mail: claes.wenthzel@orexo.com 
 
 
 

Om Orexo 
Orexo är ett intäktsgenererande läkemedelsföretag som fokuserar på utveckling av 
behandlingsformer för smärta och inflammation. Företaget har fyra produkter på 
marknaden och en bred projektportfölj i sen utvecklingsfas. Försäljning och 
produktutveckling sker huvudsakligen genom internationella samarbetsavtal med 
stora läkemedelsföretag. Abstral, avsedd för behandling av genombrottssmärta hos 
cancerpatienter är Orexos mest betydande produkt. Abstral lanserades i viktiga 
europeiska länder under 2009 och registreringsansökningar har lämnats in i USA och 
Japan. Orexo har 108 anställda och huvudkontor i Uppsala. Mer information finns på 
www.orexo.se. 
 
 

 
 



 

 
 

Om Novo A/S och Novo Growth Equity 
Novo A/S är Novokoncernens holdingbolag och investmentbolag, och är helägt av 
stiftelsen Novo Nordisk Fonden. Novo A/S grundades 1999 med uppdraget att aktivt 
förvalta stiftelsens tillgångar. Novo A/S har runt 30 anställda och förvaltat kapital 
uppgår till cirka 15 miljarder USD. Här ingår betydande aktieinnehav i börsnoterade 
Novo Nordisk A/S (NasdaqOMX: NOVO B) och Novozymes A/S 
(NasdaqOMX;NZYM B). Novo A/S tillhandahåller seed, venture och tillväxtkapital 
till företag med utvecklingspotential inom life science och bioteknik, samt förvaltar 
en bred portfölj av finansiella tillgångar. Novo A/S investerar årligen upp till 300 
miljoner USD i riskkapital i life-science bolag internationellt. Av detta belopp 
investeras cirka två tredjedelar inom ramen för Novo Growth Equity med inriktning 
på lovande företag i senare faser med närliggande kommersialiseringspotential. För 
ytterligare information, besök gärna www.novo.dk. 

 

 

 

Notera: 

Informationen är sådan som Orexo AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 7 april 2010 
kl. 11:15. 

 

 


